

สรุปผลการประมาณราคาค่าซ่อมสร้างเป็นถนนลาดยาง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ประเภทงาน ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต  
 เส้นทางสาย สายแจ้งสนิท - บ.โนนสมบูรณ์ - บ.หัวนาคำ อ.กุดรัง จ.มหาสารคาม  
 ระยะทาง 0.318 กิโลเมตร ช่วง กม. 3+162 ถึง กม. 3+480  
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์  
 แบบเลขที่ 0 จำนวน 0 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ 17 ตุลาคม พ.ศ. 2557

| ที่  | รายการ                        | รวมค่างานต้นทุน | Factor F | รวมค่างานซ่อมสร้าง | หมายเหตุ  |
|------|-------------------------------|-----------------|----------|--------------------|---|
| 1    | ประเภทงานทาง                  | 516,826.83      | 1.3365   | 690,739.06         | Factor F<br>- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%<br>- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%<br>- เงินประกันผลงานหัก 0.0%<br>- พื้นที่ ปกติ 0.0%<br>- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% |
| สรุป | รวมเป็นค่าซ่อมสร้าง           |                 |          | 690,739.06         |   |
|      | คิดเป็นเงินค่าซ่อมสร้างประมาณ |                 |          | 690,000.00         |   |
|      | (หักแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)      |                 |          |                    |   |

- หมายเหตุ 1.ราคาอ้างอิงจากหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ฉบับปรับปรุงใหม่) 13 มีนาคม 2555 กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง  
 2.ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชนัยจังหวัด  
 3.ราคาค่าแรงอ้างอิงจากบัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพรณิภา ก้อนทอง)

(นางลำพอง พร้อมพั่ง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการซ่อมสร้างทาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

งบประมาณประจำปี

โครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กิจกรรม

เส้นทางสาย สายแจ้งสนิท - บ.โนนสมบูรณ์ - บ.หัวนาคำ

อ.กุฉีชัย จ.มหาสารคาม

ระยะทาง 0.318 กม. ระหว่าง 3+162 ถึง กม. 3+480

ประเภทของผิวจราจร ASPHALT CONCRETE กว้าง 6.00 ม.

ประเภทของไหล่ทาง ASPHALT CONCRETE กว้าง 0.00 - 0.00 ม.

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 ตุลาคม พ.ศ. 2557

| ลำดับที่   | รายการ                                    | หน่วย | ปริมาณ   | คำนวณต้นทุน (บาท) |            | หมายเหตุ    |
|------------|---|-------|----------|-------------------|------------|-------------|
|            |   |       |          | ราคา/หน่วย        | จำนวนเงิน  |             |
|            | <b>ก.งานทาง พื้นที่ปกติ</b>               |       |          |                   |            |             |
| <b>1</b>   | <b>งานดินคันทาง</b>                       |       |          |                   |            |             |
| 1.1        | งานกรูยทางตามป่า (ขนาดเบา)                | ตร.ม. | -        | -                 | -          |             |
| 1.2        | งานเกลี่ยปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม | ตร.ม. | -        | -                 | -          |             |
| 1.3        | งาน Benching                              | ลบ.ม. | -        | -                 | -          |             |
| <b>1.4</b> | <b>งานดินตัด</b>                          |       |          |                   |            |             |
| 1.4.1      | งานดินตัด                                 | ลบ.ม. | -        | -                 | -          |             |
| 1.4.2      | งานดินตัดหินผุ                            | ลบ.ม. | -        | -                 | -          |             |
| 1.4.3      | งานตัดหินแข็ง                             | ลบ.ม. | -        | -                 | -          |             |
| <b>1.5</b> | <b>งานดินถม</b>                           |       |          |                   |            |             |
| 1.5.1      | งานดินถม (จากการขนส่ง)                    | ลบ.ม. | -        | -                 | -          |             |
| 1.5.2      | งานดินถม (จากงานดินตัด)                   | ลบ.ม. | -        | -                 | -          |             |
| <b>2</b>   | <b>งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร</b>        |       |          |                   |            |             |
| 2.1        | งานวัสดุคัดเลือก                          | ลบ.ม. | -        | -                 | -          |             |
| 2.2        | งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)       | ลบ.ม. | -        | -                 | -          |             |
| 2.3        | งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกบดอัดแน่น)         | ลบ.ม. | -        | -                 | -          |             |
| 2.4        | งาน PRIME COAT                            | ตร.ม. | 1,908.00 | 32.84             | 62,658.72  |             |
| 2.5        | งานผิวจราจร ASPHALT CONCRETE              | ตร.ม. | 1,908.00 | 222.76            | 425,031.86 | หนา 3.5 ซม. |
|            | งานผิวจราจร ชนิด...                       | ตร.ม. | -        | -                 | -          |             |
| 2.6        | งานไหล่ทาง ASPHALT CONCRETE               | ตร.ม. | -        | 222.76            | -          | หนา 3.5 ซม. |
|            | งานไหล่ทาง ชนิด...                        | ตร.ม. | -        | -                 | -          |             |
| <b>3</b>   | <b>งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร</b>           |       |          |                   |            |             |
| 3.1        | งานหลักกิโลเมตร                           | หลัก  | -        | -                 | -          |             |
| 3.2        | งานหลักกิโลเมตร                           | หลัก  | 7        | 780.00            | 5,460.00   |             |
| 3.3        | งานป้ายจราจร แบบ บ1                       | ชุด   | -        | -                 | -          |             |
|            | แบบ บ2                                    | ชุด   | -        | -                 | -          |             |
|            | แบบ บ3 - บ55                              | ชุด   | -        | -                 | -          |             |
|            | แบบ ต1-ต60,ต62, ต75                       | ชุด   | 1        | 3,240.00          | 3,240.00   |             |

| ลำดับที่ | รายการ                     | หน่วย | ปริมาณ | คำนวณต้นทุน (บาท) |            | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------|-------|--------|-------------------|------------|----------|
|          |                            |       |        | ราคา/หน่วย        | จำนวนเงิน  |          |
|          | แบบ ต61                    | ชุด   | -      | -                 | -          |          |
|          | แบบ ต63, ต66               | ชุด   | -      | -                 | -          |          |
|          | แบบ ต64, ต67               | ชุด   | -      | -                 | -          |          |
|          | แบบ ต65,ต68                | ชุด   | -      | -                 | -          |          |
|          | แบบ ต69                    | ชุด   | -      | -                 | -          |          |
|          | แบบ ต71,ต73                | ชุด   | -      | -                 | -          |          |
|          | แบบ ต74                    | ชุด   | -      | -                 | -          |          |
|          | แบบ ต76                    | ชุด   | -      | -                 | -          |          |
| 4        | เครื่องหมายบนผิวทาง        |       |        |                   |            |          |
| 4.1      | สีเทอร์โม สีเหลือง + สีขาว | ตร.ม. | 72.35  | 250.00            | 18,086.25  |          |
| 5        | ป้ายโครงการ                | มร.   | 1.00   | 2,350.00          | 2,350.00   |          |
|          | รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน        |       |        |                   | 516,826.83 |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพรณวิภา ก้อนทอง)

(นางลำทอง พร้อมพั่ง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง